
From: 立教英国学院 infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
Subject: 立教英国学院より　短期交換留学について
Date: 22 December 2013 00:09
To: rikkyouk@me.com

中学部３年・高等部１年　保護者各位

日頃より本校に対しご理解とご支援を賜り、ありがとうございます。
来春の英国現地校ミレー・スクールとの短期交換留学について、詳細がまとまりましたのでご連絡申し上げます。

日程：　3月8日（土）～3月15日（土）（高等部２年生特別補習・春休みホームステイ期間）
3月8日（土）卒業終業礼拝、ランチョン終了後、ミレー・スクールへ
3月15日（土）午前中に帰校後、帰宅
対象：　中学部3年・高等部1年　女子生徒
定員：　8名
内容：　ミレー・スクールの生徒の家庭にホームステイし、一緒に学校へ通い、授業に参加する。
参加費用：　200ポンド（ミレー・スクールからの交換生徒が本校に滞在する際の経費の一部をご負担いただきます）

この期間は高等部2年生対象の春期特別補習期間および春休みホームステイ期間と重なります。
国外生徒の帰宅にあたっては、ホームステイ・補習受講者用の帰宅連絡票を参考にご手配いただくことになります。

第3学期開始帰寮時に希望者を募りたく存じますので、冬期休暇中に参加につきお子様とご検討くださいますようお願いいたします。希
望者多数の場合は選考になりますのでご了承ください。

なお、男子生徒の交換留学につきましても提携先が決定しておりますが、現在日程を調整している段階です。現時点では実施は夏以降
となる見込みです。
詳細が決まりましたら追ってご連絡申し上げます。

立教英国学院

mailto:infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
mailto:rikkyouk@me.com

